



Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS

Hanne Juhl Lemche
Nørrebrogade 5, A, 1, tv,
7100 Vejle

CVR-nr. 39983222

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2025

Hanne Juhl Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS Hanne Juhl Lemche Nørrebrogade 5, A, 1, tv, 7100 Vejle
Telefon	75821125
E-mail	kontakt@tandvejle.dk
CVR-nr.	39983222
Stiftelsesdato	30-10-2018
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Hanne Juhl Lemche
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tandlægeklinik.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.326.973, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.526.125, og en egenkapital på kr. 2.834.424.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.266.899	3.688.577
Personaleomkostninger	1	-2.113.810	-2.016.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-453.881	-701.580
Driftsresultat		1.699.208	970.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.353	3.991
Andre finansielle indtægter		4.053	2.184
Andre finansielle omkostninger		-12.335	-818
Resultat før skat		1.703.279	976.088
Skat af årets resultat	2	-376.306	-215.018
Årets resultat		1.326.973	761.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	500.000
Overført resultat		-673.027	261.070
Resultatdisponering		1.326.973	761.070

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		350.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver		350.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.134	177.497
Materielle anlægsaktiver		108.134	177.497
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	139.807	175.632
Udsudte skatteaktiver		33.076	29.178
Finansielle anlægsaktiver		172.883	204.810
Anlægsaktiver		631.017	1.082.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.989	211.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.764.688	631.959
Tilgodehavender		1.963.677	843.331
Likvide beholdninger		931.431	749.819
Omsætningsaktiver		2.895.108	1.593.150
Aktiver		3.526.125	2.675.457

Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		784.424	1.457.452
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Egenkapital		2.834.424	2.007.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.928	10.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.451	99.609
Selskabsskat		380.204	269.624
Anden gæld		225.118	287.911
Kortfristede gældsforpligtelser		691.701	668.005
Gældsforpligtelser		691.701	668.005
Passiver		3.526.125	2.675.457
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.457.451	500.000	2.007.451
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-673.027	2.000.000	1.326.973
Egenkapital 31-12-2024	50.000	784.424	2.000.000	2.834.424

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	1.868.272	1.761.761		
Pensioner	154.095	145.788		
Andre omkostninger til social sikring	12.170	12.765		
Andre personaleomkostninger	79.273	95.952		
	2.113.810	2.016.266		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	380.204	269.624		
Udsendt skat af årets resultat	-3.898	-54.606		
	376.306	215.018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	175.632	269.474		
Afgang i årets løb	-35.825	-93.842		
Kostpris ultimo	139.807	175.632		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.807	175.632		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tandlægerne Nørrebrogade 5 I/S	Vejle	66,66	175.632	-35.825
			175.632	-35.825

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HJL Holding Vejle ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HJL Holding Vejle ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i interessantselskabet Tandlægerne Nørrebrogade 5 I/S. Den solidariske forpligtelse udgør på balancedagen t.kr. 40.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.